



Danson Rental ApS

Gørtlervej 1
7000 Fredericia
CVR-nr. 36457120

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Preben Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danson Rental ApS

Gørtlervej 1

7000 Fredericia

CVR-nr.: 36457120

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Preben Christiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning og handel med lastbiltrailere og transportudstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2019 udviser et overskud på tkr. 476 mod tkr. 1.114 året før, hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har endnu ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Det kan dog ikke udelukkes at det, afhængig af krisens varighed, på lang sigt vil få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.354.594	3.490.283
Personaleomkostninger	1	(1.385.560)	(1.681.411)
Af- og nedskrivninger		(425.559)	(330.326)
Driftsresultat		543.475	1.478.546
Andre finansielle omkostninger	2	(58.214)	(40.430)
Resultat før skat		485.261	1.438.116
Skat af årets resultat	3	(9.089)	(324.551)
Årets resultat		476.172	1.113.565
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		476.172	1.113.565
Resultatdisponering		476.172	1.113.565

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.260.343	913.902
Materielle aktiver	4	1.260.343	913.902
Deposita		20.000	20.000
Finansielle aktiver	5	20.000	20.000
Anlægsaktiver		1.280.343	933.902
Fremstillede varer og handelsvarer		1.865.000	1.124.900
Forudbetalinger for varer		797.935	329.308
Varebeholdninger		2.662.935	1.454.208
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.106	871.573
Udskudt skat		97.123	0
Andre tilgodehavender		0	1.607
Periodeafgrænsningsposter		104.025	29.500
Tilgodehavender		418.254	902.680
Likvide beholdninger		757.241	2.618.824
Omsætningsaktiver		3.838.430	4.975.712
Aktiver		5.118.773	5.909.614

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.975.431	2.499.259
Egenkapital		3.025.431	2.549.259
Udskudt skat		0	11.862
Hensatte forpligtelser		0	11.862
Deposita		77.700	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		372.531	1.360.709
Gæld til tilknyttede virksomheder		462.714	453.108
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		55.144	55.144
Skyldig selskabsskat		40.074	243.818
Anden gæld		1.085.179	1.186.886
Periodeafgrænsningsposter		0	828
Kortfristede gældsforpligtelser		2.093.342	3.348.493
Gældsforpligtelser		2.093.342	3.348.493
Passiver		5.118.773	5.909.614

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.780.509	2.830.509
Rettelse af væsentlige fejl	0	(281.250)	(281.250)
Korrigeret egenkapital primo	50.000	2.499.259	2.549.259
Årets resultat	0	476.172	476.172
Egenkapital ultimo	50.000	2.975.431	3.025.431

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.323.620	1.467.655
Pensioner	0	150.000
Andre omkostninger til social sikring	36.131	35.520
Andre personaleomkostninger	25.809	28.236
	1.385.560	1.681.411

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5
---	----------

2 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.606	0
Renteomkostninger i øvrigt	40.629	35.081
Valutakursreguleringer	7.979	5.349
	58.214	40.430

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	118.074	323.818
Ændring af udskudt skat	(108.985)	733
	9.089	324.551

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.716.630
Tilgange	772.000
Afgange	(100.000)
Kostpris ultimo	2.388.630
Af- og nedskrivninger primo	(802.728)
Årets afskrivninger	(385.559)
Tilbageførsel ved afgang	60.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.128.287)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.260.343

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 90 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 34 og 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 262 tkr.

Selskabet er derudover forpligtet til at finde købere til de leasede driftsmidler svarende til en forpligtelse på 97 tkr.
